Spanish
Fincas

Ref: CC0545

Eigendom type : Villa Zwembad : Privaat

Plaats : Pinoso Tuin : Privaat

Slaapkamers : 3 Oriéntatie : zuiden

Badkamers : 2 Keer bekeken : Uitzicht op de
bergen

Parkeren : oprit

Prachtige nieuwbouwvilla
met 3 slaapkamers en 2
badkamers in Pinoso

Huis gebied :
Plotgebied :
Luchthaven :
strand :
Stad :

Golf :

Prijs

€297.000

120 m?
10000 m?
45 mins
45 mins
45 mins

30 mins

« Lichtnet Elektrisch « Dubbel glas

«” Open haard - Houtkachel

ons te contacteren voor meer informatie.

Deze prachtige villa wordt volgens uw smaak gebouwd en met hoogwaardige afwerking.De villa beschikt over 3
slaapkamers (de hoofdslaapkamer heeft een eigen badkamer), een tweede badkamer. De woonruimte bestaat uit een
open keuken, een woon-/eetkamer met open haard (insert) en een zeer grote overdekte terras.Het terrein is
7710.000m? groot, waarvan +/- 3.000m? omheind zal zijn. Op het terrein en bij de prijs inbegrepen, is er een zwembad
(8x4m).Daarnaast mogelijkheid tot het bijoouwen van een buitenkeuken, garage voor 1 of meerdere wagens, [J[Deze
villafJs kunnen ook gebouwd worden in de omgeving van Hondon, La Romana, Aspe, Catral of Dolores.Aarzel niet om
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